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EIKÖ SELVITYKSET JO RIITTÄISI? 
 
Kokoomuksen eduskuntaryhmä päätti kesäkokouksessaan 24.8. tehdä välikysymyksen työllisyydestä ja 
hyvinvointipalveluista. Kaikki asiantuntijaselvitykset osoittavat, että jatkossa hyvinvointipalvelut voidaan turvata 
vain, jos nykyistä huomattavasti useampi henkilö on töissä ja maksaa veroja. 
 
Pääministeri Matti Vanhasen hallituksen ohjelmassa todetaan, että "hallituksen talouspolitiikan tärkein tavoite on 
työllisyyden lisääminen vähintään 100 000 hengellä vaalikauden loppuun mennessä". 
 
Kokoomus päätti tehdä työllisyydestä ja hyvinvointipalveluista välikysymyksen, koska ministeritason lausuntojen 
mukaan hallitus ei itsekään tunnu uskovan oman työllisyyslupauksensa toteutumiseen. 
 
Työministeri Tarja Filatov arvioi elokuun alussa, että hallituksen työllisyyslupaus "on niin äärimmilleen mitoitettu, 
että suomalaisessa yhteiskunnassa ei pystytä tekemään riittävän isoja ratkaisuja" tavoitteen saavuttamiseksi. 
 
Ministeri Filatov ei haastattelussaan kuitenkaan tarkemmin määritellyt, miksi työllisyyttä parantaviin merkittäviin 
ratkaisuihin ei olla valmiita ja kuka näitä merkittäviä ratkaisuja oikein vastustaa. Hän ei myöskään kertonut mitä 
nämä merkittävät ratkaisut voisivat olla ja miksi hän ei esitä niitä hallitukselle. 
 
Myös kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen on julkisesti epäillyt hallituksen työllisyyspolitiikkaa. Turun 
Sanomissa (17.8.) ministeri Pekkarinen totesi, että "hallitus on keskittynyt enemmän työttömyyden kuin 
työllisyyden hoitoon". 
 
Tulevista kustannuksista voidaan selvitä vain, jos työssäkäyvien osuus on riittävän suuri. Tärkein tapa estää 
hyvinvointipalveluiden heikentyminen ja mahdollistaa myös niiden kehittäminen on työllisten määrän voimakas 
lisääminen. 
 
Selvityksiä keinoista nostaa työllisyysastetta on tehty useita. Ne ovat kaikki nykyhallituksen tiedossa ja 
käytettävissä. 
 
Valtiosihteeri Raimo Sailaksen johtaman työllisyystyöryhmän loppuraportti julkaistiin 31.3.2003. Työryhmä esitti 
mm. tuloverotuksen keventämistä kaikilla tulotasoilla vaalikauden aikana, kotitalousvähennyksen 
käyttömahdollisuuden laajentamista, työttömyysturvan keston muuttamista riippuvaiseksi työhistoriasta sekä 
työmarkkinatuen muuttamista määräaikaiseksi. 
 
Pääministerin entisen talouspoliittisen neuvonantajan Olli Rehnin johdolla julkaistiin 22.6.2004 Suomi 
maailmantaloudessa - selvityksen väliraportti. Raportissa esitettiin mm. työn verotuksen keventämistä sekä 
osaamisen kannustavuutta. Edelleen raportissa esitettiin tutkimus- ja kehitysmäärärahojen lisäämistä, 
yliopistojen kilpailukyvyn parantamista sekä työlupakäytäntöjen lieventämistä. 
 
Selvityksiä tarvittavista toimista on tehty riittävästi. Hallitus ei ole kuitenkaan kyennyt tekemään sellaisia uusia 
ratkaisuja, joilla työllisyysasteen merkittävälle nousulle luotaisiin edellytyksiä. Tarvittaisiin aivan uudenlaista 
otetta, jotta 100 000 uuden työpaikan tavoite ja 75 %:n työllisyysaste olisivat saavutettavissa. 
 
Hallitus pyrkii selviytymään vain tästä vaalikaudesta ja sulkee silmänsä tiedossa olevilta tulevilta ongelmilta. Nyt 
tarvitaan vaalikaudet ylittävää tulevaisuuspolitiikkaa. 
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